
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Conta: 1256 | 006 | 00000028-5

Data: 09/01/2024 - 07:31

Mês: Dezembro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/12/2023 755142 RESGATE 1.287,41 C 1.287,41 C

01/12/2023 185408 PAG BOLETO 85,00 D 1.202,41 C

01/12/2023 909637 PG PREFEIT 143,99 D 1.058,42 C

01/12/2023 909677 PAG AGUA 158,69 D 899,73 C

01/12/2023 000000 DEB.AUTOR. 899,73 D 0,00 C

06/12/2023 231321 RESGATE 2.128,92 C 2.128,92 C

06/12/2023 027961 PAG BOLETO 188,67 D 1.940,25 C

06/12/2023 028226 PAG BOLETO 79,00 D 1.861,25 C

06/12/2023 028477 PAG BOLETO 750,00 D 1.111,25 C

06/12/2023 060815 ENVIO PIX 163,25 D 948,00 C

06/12/2023 060816 ENVIO PIX 948,00 D 0,00 C

07/12/2023 585020 RESGATE 375,50 C 375,50 C

07/12/2023 154124 ENVIO TED 150,00 D 225,50 C

07/12/2023 071407 ENVIO PIX 225,50 D 0,00 C

11/12/2023 600721 RESGATE 14.843,92 C 14.843,92 C

11/12/2023 159687 PG PREFEIT 13.527,92 D 1.316,00 C

11/12/2023 414405 PAG BOLETO 1.066,00 D 250,00 C

11/12/2023 111330 ENVIO PIX 250,00 D 0,00 C

13/12/2023 289068 RESGATE 3.703,55 C 3.703,55 C

13/12/2023 115414 ENVIO TED 1.273,10 D 2.430,45 C

13/12/2023 115512 ENVIO TED 1.273,10 D 1.157,35 C

13/12/2023 131051 ENVIO TEV 1.157,35 D 0,00 C

14/12/2023 264796 RESGATE 2.157.305,16 C 2.157.305,16 C

14/12/2023 000020 MANUT CAD 36,50 D 2.157.268,66 C

15/12/2023 005759 PG ORG GOV 13.860,34 D 2.143.408,32 C

15/12/2023 848862 PG PREFEIT 6.213,29 D 2.137.195,03 C

15/12/2023 100176 ENVIO TED 8.863,03 D 2.128.332,00 C



15/12/2023 100177 ENVIO TED 4.740,12 D 2.123.591,88 C

15/12/2023 150617 ENVIO TEV 6.233,65 D 2.117.358,23 C

15/12/2023 150617 ENVIO TEV 2.051,54 D 2.115.306,69 C

15/12/2023 150617 ENVIO TEV 6.038,54 D 2.109.268,15 C

15/12/2023 150617 ENVIO TEV 6.784,91 D 2.102.483,24 C

18/12/2023 603472 PG LUZ/GAS 1.305,03 D 2.101.178,21 C

18/12/2023 180805 ENVIO PIX 68,00 D 2.101.110,21 C

18/12/2023 180806 ENVIO PIX 5.070,00 D 2.096.040,21 C

19/12/2023 190807 ENVIO PIX 161,00 D 2.095.879,21 C

19/12/2023 190808 ENVIO PIX 254,62 D 2.095.624,59 C

19/12/2023 190808 ENVIO PIX 254,62 D 2.095.369,97 C

19/12/2023 190809 ENVIO PIX 254,62 D 2.095.115,35 C

19/12/2023 190809 ENVIO PIX 231,47 D 2.094.883,88 C

20/12/2023 200747 CRED TEV 333.333,33 C 2.428.217,21 C

20/12/2023 013289 PG ORG GOV 36.000,58 D 2.392.216,63 C

20/12/2023 037011 PAG BOLETO 949,75 D 2.391.266,88 C

20/12/2023 037869 PAG BOLETO 949,75 D 2.390.317,13 C

20/12/2023 079135 PAG BOLETO 85,00 D 2.390.232,13 C

20/12/2023 546996 PG PREFEIT 14.670,22 D 2.375.561,91 C

20/12/2023 568656 PG PREFEIT 6.959,81 D 2.368.602,10 C

20/12/2023 568720 PG PREFEIT 25,35 D 2.368.576,75 C

20/12/2023 000000 DEB.AUTOR. 899,73 D 2.367.677,02 C

20/12/2023 100270 ENVIO TED 12.573,48 D 2.355.103,54 C

20/12/2023 100271 ENVIO TED 6.809,93 D 2.348.293,61 C

20/12/2023 100272 ENVIO TED 4.650,05 D 2.343.643,56 C

20/12/2023 100273 ENVIO TED 4.137,38 D 2.339.506,18 C

20/12/2023 100274 ENVIO TED 5.546,54 D 2.333.959,64 C

20/12/2023 100275 ENVIO TED 4.650,05 D 2.329.309,59 C

20/12/2023 101930 ENVIO TED 5.719,05 D 2.323.590,54 C

20/12/2023 106309 ENVIO TED 951,69 D 2.322.638,85 C

20/12/2023 200618 ENVIO TEV 9.557,74 D 2.313.081,11 C

20/12/2023 200618 ENVIO TEV 2.412,83 D 2.310.668,28 C

20/12/2023 200618 ENVIO TEV 8.096,53 D 2.302.571,75 C

20/12/2023 200618 ENVIO TEV 5.628,27 D 2.296.943,48 C

20/12/2023 200618 ENVIO TEV 4.597,92 D 2.292.345,56 C

20/12/2023 200618 ENVIO TEV 4.650,05 D 2.287.695,51 C

20/12/2023 200618 ENVIO TEV 3.632,87 D 2.284.062,64 C

20/12/2023 200618 ENVIO TEV 2.849,23 D 2.281.213,41 C



20/12/2023 200618 ENVIO TEV 4.597,92 D 2.276.615,49 C

20/12/2023 200618 ENVIO TEV 4.650,05 D 2.271.965,44 C

20/12/2023 200618 ENVIO TEV 778,81 D 2.271.186,63 C

20/12/2023 200618 ENVIO TEV 5.698,13 D 2.265.488,50 C

21/12/2023 210752 ENVIO TEV 2.265.433,50 D 55,00 C

26/12/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
CAPANEMA DO PARANA, PR  

Código
1256 

Operação
7869 

Emissão
09/01/2024 

Fundo
FIC CAIXA AUTOMÁTICO POLIS RF CP  

CNPJ do Fundo
50.803.936/0001-29   

Início das Atividades do Fundo
13/06/2023 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2023 Cota em: 29/12/2023
0,6268   4,8730   0,0000   1,04219800   1,04873000  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal
 

Endereço
Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,
São Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

 

Cliente
Nome
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA  

CPF/CNPJ
01.566.281/0001-07 

Conta Corrente
0006.000000000028-5 

Mês/Ano
12/2023 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior   2.172.684,65C  2.084.713,889806
Aplicações   0,00  0,000000
Resgates   2.179.644,46D  2.084.713,889806
Rendimento Bruto no Mês   6.959,81C 
IRRF   0,00 
IOF   0,00 
Taxa de Saída   0,00   
Saldo Bruto*   0,00  0,000000
Resgate Bruto em Trânsito*   0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$  Qtde de Cotas
01 / 12 RESGATE 1.287,41D    1.234,891259
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
06 / 12 RESGATE 2.128,92D    2.040,115765
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
07 / 12 RESGATE 375,50D    359,720470
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
11 / 12 RESGATE 14.843,92D    14.210,977216
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
13 / 12 RESGATE 3.703,55D    3.543,354844
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
14 / 12 RESGATE 2.157.305,16D    2.063.324,830250
  IRRF 0,00
  IOF 0,00
         
         
         
         
         

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
  0,00   0,00

Informações ao Cotista
 
 
 
 
 
 
 
 

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 - 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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